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پیوست:

در اجرای فرمان مقام معظم رهبری که طی شماره 5015 - 15/1/1372 واصل گردیده است ، نحوه اخذ مالیات از بنیاد
مستضعفان و جانبازان به شرح زیر تعیین و ابلاغ میگردد:

1 - شرکتهای بنیاد مستضعفان و جانبازان کماکان مکلف به انجام وظایف قانونی خود ازحیث تسلیم به موقع اظهارنامه و
ترازنامه و حساب سود و زیان و پرداخت مالیات در سر رسید مقرر می باشند و تشخیص درآمد مشمول مالیات آنها و
محاسبه و مطالبه مالیات متعلقه باید به موجب احکام مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3/12/66 و اصلاحیه آن
توسط مامورین تشخیص ذیربط انجام و پس ازمطالبه مالیات ، موارداختلاف طبق قواعد قانونی در مراجع حل اختلاف شامل
ممیز کلی ذیربط و هیئتهای حل اختلاف مالیاتی بدوی و تجدیدنظر و شورایعالی مالیاتی برحسب مورد مطرح و مطابق قانون

اقدام میشود.

2 - پس از قطعیت قانونی مالیات ، مالیاتهای متعلقه اعم از ده درصد مالیات شرکت و مالیات سود تقسیم شده و نشده و
اندوخته ( بامحاسبه مالیاتی که توسط شرکتها در موعد مقررپرداخت شده است ) مطابق روش قانونی مرسوم از طریق
واریز به حساب مالیاتی دربانک ملی ایران وصول می شود، لکن توجه داشته باشند که مالیات متعلق به درآمد مشمول
مالیات سهم بنیاد درشرکتها اعم از 10% مالیات شرکت و سهم اندوخته و سود تقسیم شده و تقسیم نشده باید به طور
مجزامشخص و درپرونده مالیاتی هر شرکت ثبت و ضبط گردد تا بتوان به موقع نسبت به انتقال مالیاتهای متعلقه به سهم
درآمد بنیاد از حساب خزانه به حساب تمرکزی خاص اقدام نمود، لازم به یادآوری است که انتقال وجوه مالیاتی مزبور به
حساب مورد نظرمنحصرا از طریق خزانه داری کل انجام خواهدشد و ادارات کل مالیاتی باید حداکثر هر سه ماه یکبار
فهرست مالیاتهای متعلقه به سهم درآمد بنیاد را به تفکیک هر پرونده به اداره کل اطلاعات و خدمات مالیاتی ارسال تا

اقدامات بعدی برای انتقال مالیاتهای وصول شده به حساب تمرکزی خاص معمول گردد.

3- انتقال قطعی کلیه املاکی که توسط مراجع قانونی به نفع بنیاد مصادره شده است ، مشمول مالیات انتقال قطعی
نخواهدبود وگواهی ماده 187در مورد انتقال قطعی املاک مزبور باید بدون وصول مالیات صادرگردد.

4 - اموال و املاکی که بنیاد به منظور اهداف اقتصادی خریداری نموده است ، مادامی که به شرکت تبدیل نشده اند،
درصورت انتقال قطعی یا واگذاری به اجاره مشمول مالیاتها طبق مقررات مربوط خواهندشد.

5 - اجاره املاک متعلق به شرکتهائی که تمام یا قسمتی ازسرمایه آنها متعلق به بنیاد است ، طبق مقررات مشمول مالیات
میباشد ولی در مورد مالیات متعلقه نسبت به سهم بنیاد نیزباید به شرح قسمت اخیربند 2 این دستورالعمل اقدام شود.

6 – درمورد انتقالات قطعی و حق واگذاری محل املاک شرکتهائی که تمام یا قسمتی از سرمایه آنها به بنیاد تعلق دارد و
مشمول مالیات ثابت ماده 59 قانون میباشد و مالیات دیگری به آنها تعلق نمیگیرد، باید در موقع انتقال مالیات متعلق را

پرداخت نمایند. ولی درموردمالیات متعلق به سهم بنیاد، باید براساس قسمت اخیر بند2 این دستورالعمل اقدام شود.

7 - مفاداین دستورالعمل نسبت به مالیات عملکردسال 70 به بعد قابل اجراء بوده ودر مورد مالیاتهای عملکردسنوات قبل
از70 ، کماکان باید مطابق مقررات قبل ازصدورفرمان اقدام لازم بعمل آید.

8 -این دستورالعمل شامل مالیات حقوق وسایر مالیاتهای تکلیفی نبوده و مالیاتهای مزبورکماکان بایدطبق مقررات مربوط



کسرو به حساب خزانه واریز گردد.
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